היחידה לפניות ותלונות הציבור
הממונה על יישום חוק חופש המידע

מדינת ישראל

משרד הביטחון

תאריך: 13 במרץ 2022
תיקנו- 20705

הנדון: מידע לפי חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998
מידע בנושא - רופאי ועדות רפואיות, עתירות ותקציב אגף השיקום

אנו מתכבדים להשיב לבקשתך, אשר הוגשה במסגרת חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, (להלן: "חוק חופש המידע" או "החוק"), לקבלת מידע בנושא רופאי הוועדות הרפואיות, עתירות ותקציב אגף השיקום.

להלן התייחסותנו לגופה של הבקשה:

1. מידע בנוגע לרופאי הוועדות הרפואיות –

א. בהתייחס לסעיף 1(א) לבקשה, יצוין כי בוועדות הרפואיות רשומים: 195 רופאים בוועדה המחוזית כאשר 124 רופאים מתוכם הינם רופאים פעילים, ו-193 רופאים בוועדה העליונה כאשר 130 רופאים מתוכם הינם רופאים פעילים.